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 لیگ برتر انگلیس
شفیلدیونایتد-منچستریونایتد؛ 20

 لالیگا
اسپانیول-ختافه؛ 14:30

اوساسونا- اتلتیک بیلبائو، 16:30
ایبار-آلاوس؛ 18:30

ویارئال-سلتاویگو؛ 21
وایادولید-سویا؛ 23:30

 سری آ
بولونیا-پارما؛ 15

ورونا-فیورنتینا؛ 17:30
رم-برشا؛ 17:30

ساسولو-لاتزیو؛ 17:30
سامپدوریا-اودینزه؛ 20:30

لچه-کالیاری؛ 23:30
 بوندس لیگا

آگزبورگ-هرتابرلین؛ 18
هوفنهایم-ماینس؛ 20:30

 لالیگا
لوانته 2-مایورکا یک

 بوندس لیگا
دورتموند 3-پادربورن 3

 لوشامپیونا
پاری سن ژرمن 2-بوردو صفر

بازگشت رومانتیک زلاتان به میلان
زلاتــان   ،MLS فصــل  پایــان  از  پــس 
ایبراهیموویــچ آخر ماه دســامبر بازیکن آزاد 
خواهد بود. مهاجم سوئدی در سال 2012 
میلان را به مقصد پاری ســن ژرمن ترک کرد 
اما شــایعات زیــادی در مورد بازگشــت او به 
گوش می رســد. اکنون آدریانــو گالیانی که 
در ســال 2010 زلاتــان را به میــلان آورده 
بــود، در این باره گفت: »اگر زلاتان به میلان 
برگــردد، رومانتیک خواهد بــود اما من یک 
قانــون دارم، در مــورد تیم هایــی کــه اختیار 
آن را به عهده نــدارم، صحبت نمی کنم. من 
اکنون فقط هوادار میلان هستم. با این حال 
انتقال زلاتان مانند ورود کریستیانورونالدو 

فوتبال ایتالیا را غنی تر می کند.«

بالوتلی، برشا را ترک می کند؟
ماریو بالوتلی اخیرا به دلیل اختلاف با فابیو 
گروسو، ســرمربی جدید برشا، تمرینات این 
تیــم را ترک کــرد. البته او پس از جلســه 10 
دقیقه ای با ماسیمو سلینو، رئیس باشگاه به 
تمرینات برشا برگشــت. با این حال روزنامه 
ایتالیایی گاتزتادلواسپورت خبر می دهد که 
بالوتلــی 29 ســاله که این فصــل در 7 بازی 
ســری آ ایتالیــا موفــق بــه زدن 2 گل شــده، 
ممکن اســت در ماه ژانویه برشا را ترک کند. 
این در حالی اســت که گالاتاســرای نســبت 
به جذب این بازیکن علاقه مند اســت. گفته 
می شود سوپرماریو از چین هم پیشنهاد دارد 

اما تمایلی به بازی در لیگ این کشور ندارد .

برنامه

اسکوربرد

اخبار

خوزه مورینیو به انگلیس برگشت اما این بار 
همه چیز فرق می کند. او در اولین کنفرانس 
مطبوعاتی خود در روز پنج شنبه به عنوان سرمربی تاتنهام 
لبخنــد مــی زد و آرامش داشــت؛ موردی کــه واقعا عجیب 
بود! پــس از 11 ماه دوری از ســرمربیگری بعــد از آخرین 
باری که او هدایت منچستریونایتد را در دست داشت حالا 
مورینیو آماده اســت تا خودش را نشان بدهد. در اسپرز او 
با دانیل لــوی، مردی که در بازار نقل وانتقالات ســختگیر 
است، همدست می شود. او دوست دارد کسی باشد که در 
باشگاه تصمیمات بزرگی بگیرد و نسبت به سرمایه گذاری 
بسیار دقیق است. بدین ترتیب اگر آقای خاص قصد خرج 
کردن دارد باید معامله ارزش خوبی داشــته باشد. آیا فکر 
می کنیــد تمــام بازیکنانــی که او نیــاز دارد در ســال آینده 
به تاتنهــام می آینــد؟ مطلقا نه! نشــریه بلیچرریپــورت در 
گزارشی با بررسی نقاط ضعف تاتنهام و لیست مورد علاقه 
ســرمربی پرتغالی، 4 بازیکنی که او به احتمال زیاد جذب 

خواهد کرد را معرفی کرد.
 گرت بیل

مهاجمــی که مورینیو می تواند به خریدش امیدوار باشــد، 
گــرت بیل اســت. مهاجــم اهــل ولز که بــا حواشــی اخیر 
دوبــاره جایگاهــش در مادریــد متزلزل شــده و هــواداران 
لوس بلانکوس از حضورش در این تیم ناراضی هستند. او 
همیشه مورد ستایش خوزه مورینیو قرار داشته و سرمربی 
پرتغالــی به خریــد او فکر می کنــد. بیل در حــال حاضر با 
رئال مادریــد قــرارداد دارد و پیش بینــی می شــود کــه در 
زمســتان با قراردادی قرضی راهی انگلیس و تیم سابقش 
شود. یکی از منابع بلیچرریپورت در باشگاه تاتنهام اظهار 
داشــت كه لــوی در صــورت وجود شــرایط مناســب برای 
بازگشت بیل اقدام خواهد کرد. اگر واقعا خودش را نشان 
دهد، مورینیــو نمی تواند در برابر اضافه کردن این بازیکن 

به خط حمله مقاومت کند.
 برونو فرناندز

تعجب آور نبود که فرناندز تابســتان گذشته از اسپورتینگ 
لیســبون خارج شد و شکی نیســت که او همچنان توسط 
تعــدادی از باشــگاه های برتر لیــگ قهرمانــان اروپا دنبال 
می شــود. این هافبک فوق العاده علاوه بر خلق موقعیت، 
در گلزنی هم بســیار موفق است. منابع می گویند مورینیو 
به شــدت علاقه مند به جذب هموطن خود اســت. این امر 
می توانــد به این دلیل باشــد کــه آن ها خورخــه مندس را 
بــه عنوان یک عامل به اشــتراک می گذارند که مطمئنا به 
ســرمربی جدیــد تاتنهام کمــک می کند تــا حرکت بعدی 
خود را تامین کند. او قطعا در لیســت حضور دارد اما آن ها 
نگرانند که بازیکن 25 ساله به پیشنهادهای بزرگتر پاسخ 

مثبت بدهد.
 نمانیا ماتیچ

تنهــا چند دقیقــه بعد از انتصــاب خوزه مورینیــو به عنوان 
ســرمربی جدیــد تاتنهام، توییتــر پر از حرف هایــی بود كه 
ماتیــچ بــه زودی ســرمربی ســابقش را همراهــی خواهد 

کرد. این بازیکن هم در منچســتر و هم در چلســی زیر نظر 
مورینیــو فوتبــال بازی کرده اســت. به نظر می رســد او در 
ژانویه منچستریونایتد را ترک می کند. بلیچرریپورت تایید 
می کند که مورینیو شــرایط جذب این بازیکن 31 ساله را 

بررسی کرده و او احتمالا به تاتنهام می پیوندد.
 روبن دیاز

مدافــع میانی تیــم بنفیــکا از پرتغال دیگر بازیکنی اســت 
که مورینیو زیــر نظر دارد. بعد از تقویــت خط حمله و خط 
میانــی، این ســرمربی تصمیــم دارد تا خط دفاعــی را هم 
مســتحکم تر کند. منابــع تاییــد کرده اند که خــوزه از این 
بازیکن 22 ساله به عنوان کاپیتان آینده تیمش یاد می کند 
هرچند او خیلی جوان است. باشگاه پرتغالی این بازیکن را 
66 میلیون یورو قیمت گذاری کرده و بعید به نظر می رسد 
بــرای هموطن او تخفیف قائل شــود. احتمــال خرید او در 
زمستان کمرنگ است و در تابستان تاتنهام برای خریدش 

اقدام خواهد کرد.

 گزینه های خرید مورینیو 
کمیسیون موارد آقای خاص!در تاتنهام

در جریــان برد پاری ســن ژرمن مقابــل لیل که باعــث 11 امتیاز اختلاف بــا نزدیک ترین 
تعقیب کننده اش در صدر جدول شد، نیمار پس از حدود یک ماه دوری به میادین برگشت 
و روی گل دوم تیمش نقش داشــت. با این وجود او طی 65 دقیقه حضور در زمین حتی 
یک شــوت نزد و یا پاس کلیدی نفرســتاد تا درنهایت با دقت پاسی 63.9 درصدی زمین 
را ترک کند. البته با توجه به مشــکلات جســمانی او، توماس توخل سرمربی آلمانی تیم 
انتظار عملکرد خیلی بهتری هم نداشــت: »نگران عملکرد بد او نیستم. نمی  دانم آیا این 
طبیعــی اســت یا نــه. او 6 هفته را از دســت داد و به همیــن خاطر انتظار زیــادی از نیمار 
نداشــتم. او فاقد دقت و زمان بندی لازم بود اما باید چند دقیقه ای بازی می کرد. درباره 
واکنشــش به تعویض باید بگویم که خیلی از بازیکنان مســتقیما به رختکن می روند. من 

آن صحنه را ندیدم چون روی بازی و تغییر تاکتیک ها تمرکز کرده بودم.« 

دورتمونــد در حالــی نیمــه اول بازی با پادربــورن را به پایان برد که بــا نتیجه 3-صفر از 
حریف ناشــناخته و قعرنشین خود عقب افتاده بود. هواداران دورتموند که از کسب این 
نتیجه در یک نیمه شــوکه شــده بودند، در اقدامی بی ســابقه تیم خود را هو و تیم رقیب 
را تشــویق کردند اما در نیمه دوم جیدون ســانچو و اکسل ویتسل 2 گل برای دورتموند 
بــه ثمر رســاندند تا بــا گل نجات بخش مارکو رویــس در انتهای بــازی، دورتموند از یک 
شکســت تلخ بگریزد. مارکو رویــس، کاپیتان دورتموند که با یک ضربه ســر تیمش را از 
شکســت نجات داد، به هواداران حق داد. رویس در پایان بازی به خبرنگاران گفت: »ما 
باید به خاطر عملکردمان در این بازی از همه هواداران عذرخواهی کنیم. هیچ توجیهی 
برای بازی ضعیفمان در نیمه اول ندارم. ما مسئول عملکرد تیم در زمین هستیم. وقتی 

برای دیدن بازی ما 80 هزار هوادار می آید، نباید چنین عملکردی داشته باشیم.«

توخل نگران نیمار نیست عذرخواهی رویس پس از کامبک

با وجود آنکه اینتر در ســری آ نتایــج خوبی گرفته اما در لیگ 
قهرمانــان شــرایط مطلوبی نــدارد. آن هــا مقابــل دورتموند 
در آلمــان شکســت خوردنــد و فعــلا بارســلونا و دورتمونــد 
شــانس های اصلی صعود هستند. میلان اشکرینیار، مدافع 
نراتــزوری در این مــورد گفت: »من شــخصا از تیــم راضی ام 

زیــرا ما مقابل بهترین تیم ها رقابت می کنیــم. در این گروه 2 
تیم خیلی خوب یعنی بارســلونا و دورتموند حضور دارند که 
ســال ها بهترین های اروپا بوده اند. به طــور واضح قرعه بدی 
داشــتیم. در اولین بازی به مصاف اسلاویاپراگ رفتیم و بعد 
از بارسلونا شکســت خوردیم. شاید رویارویی مقابل حریفان 

ضعیف، آسان تر باشد اما باز هم تیم هایی مانند زنیت، شاختار 
و اسلاویا کیفیت بالایی دارند. معتقدم ما به مرحله بعد لیگ 
قهرمانان صعود می کنیم. اگر بخواهم جایگاه تیم های گروه 
را در پایــان پیش بینــی کنم، می گویم 1-بارســلونا 2- اینتر 

3-دورتموند 4-اسلاویاپراگ.«

اطمینان اشکرینیار به صعود اینتر از گروه

خوزه مورینیــو در ســال ۲۰۱۵ اعلام کرده بــود هرگز هدایت 
تاتنهام را بر عهده نخواهد گرفــت. به همین خاطر این موضوع 
در نخستین نشست خبری  سوال اصلی خبرنگاران بود. اکنون 
فرانک لمپارد، سرمربی کنونی چلسی و اسطوره این باشگاه هم 
نســبت به این موضوع واکنش نشان داد: »می توانم به صراحت 
این پیشــنهاد را رد کنم )مربیگری تاتنهام در آینده( و می توانید 
آن را در طول ۱۰ سال تکرار کنید. این اتفاق هرگز رخ نخواهد داد.«

فرانچســکو توتی 43 ســاله که به دلیل بروز برخی اختلافات با 
مدیران فعلی باشــگاه و مالک آن جیمز پالوتــا، تصمیم به ترک 
جالوروســی گرفت، تاکید کرد تا زمانی کــه مدیران فعلی حضور 
داشــته باشــند دیگر حاضر به همکاری با آن ها نیست: »من آدم 
بسیار زودرنجی هســتم. زمانی که تصمیم بگیرم کاری را انجام 
دهم، باید تمامش کنم. اگر الان رم از من بخواهد که برگردم شدیدا 

دچار مشکل می شوم؛ به همین دلیل پای حرفم هستم.«

درســت اســت که یوونتوس برای جذب رونالدو ۱۱۲ میلیون به رئال 
پرداخت کرد اما باید تا پایان فصل جاری مبلغ ۱.۲ میلیون یورو هم به 
باشگاه منچستریونایتد بابت حق رشد کریستیانو رونالدو بپردازد! این 
حق رشــد از سال ۲۰۰۱ در فوتبال جهان به اجرا درآمده و باشگاه هایی 
که در روند پیشرفت بازیکنان بین سنین ۱۲ تا ۲3 سال نقش داشته اند، 

می توانند با استفاده از این بند از انتقال این گروه از بازیکنان سود ببرند.


